СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ОЧЕРЕДНАЯ  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2011

                                                                          № 2
хутор Привольный

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 22.04.2011 №2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение     Кавказского района»
Во исполнение протеста прокуратуры Кавказского района от 22.08.2011 №7-02-2011/27960 на решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 22.04.2011 № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение     Кавказского района», Совет Привольного сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 22.04.2011 № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение     Кавказского района» следующие изменения и дополнения:

1) п.п. 2.3.2. Положения  изложить в следующей редакции:

«Приватизация объектов имущества казны осуществляется органами местного самоуправления самостоятельно в порядке, предусмотренном Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2) п.п. 7 п. 2.4.3  Положения  изложить в следующей редакции:

«Приватизация (продажа) объектов имущества казны в порядке, предусмотренном Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3) п. 3 Положения дополнить п.п. 3.1.7 следующего содержания:

«Имущество, составляющее муниципальную казну, подлежит бюджетному учету».
4)  Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:

«Приватизация муниципального имущества осуществляется  органами местного самоуправления самостоятельно в порядке, предусмотренном
Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Привольного сельского поселения Кавказского района.

             3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                  Е.А.Вишнякова